

AKSARAY VALİLİĞİ VALİ YARDIMCILARI ARASI GÖREV VE YETKİ DAĞILIMI

VALİ YARDIMCISI MURAT ÇAĞRI ERDİNÇ	VALİ YARDIMCISI V. MEHMET EMRE CANPOLAT	VALİ YARDIMCISI ŞEYMA POLAT BALAK
<ul style="list-style-type: none">- Çevre ve Şehircilik Bakanlığı- Toplu Konut İdaresi Başkanlığı (TOKİ)- Türkiye Emlak Bankası A.Ş.- Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürlüğü- Kadastro Müdürlüğü- Meteoroloji Müdürlüğü- Tapu Müdürlüğü- İçişleri Bakanlığı- İl Emniyet Müdürlüğü- Polis Disiplin Kurulu Başkanlığı- İl Jandarma Komutanlığı- Jandarma Disiplin Kurulu Başkanlığı- Kaçakçılık İstihbarat Har. ve Bilgi Toplama Dairesi Başkanlığı- Aksaray Polis Eğitim Merk. Müdürlüğü- İl Emniyet Komisyonu- İl İstihbarat Koordinasyon Kurulu Bşk.- Kültür ve Turizm Bakanlığı- İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü- Atatürk Kültür, Dil ve Tarih Yüksek Kurumu- Vakıflar Bölge Müdürlüğü- Türk İşbirliği ve Koordinasyon Ajansı- Yurtdışı Türkler ve Akraba Topluluğu Başkanlığı- Milli Savunma Bakanlığı- Askerlik Şubesi- Sağlık Bakanlığı- İl Sağlık Müdürlüğü- İl Hıfzıssıhha Kurulu Başkanlığı- Bağımlılıkla Mücadele Komisyonu- Tarım ve Orman Bakanlığı- İl Tarım ve Orman Müdürlüğü- Mera Komisyonu Başkanlığı- D.S.İ. 44. Şube Müdürlüğü- Orman İşletme Müdürlüğü- Doğa Koruma ve Milli Parklar Şube Md.- KOÇAŞ Tarım İşletme Müdürlüğü- Toprak Mahsulleri Ofisi Baş Müdürlüğü- Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Des. Kur. Valilik <ul style="list-style-type: none">- İl Yazı İşleri Müdürlüğü- Avrupa Birliği ve Dış İlişkiler Bürosu- İl İdare Kurulu Müdürlüğü- İl Disiplin Kurulu Başkanlığı- Açık Kapı Şube Müdürlüğü- Hükümet Konağı Daire Amirliği (Ek-3)	<ul style="list-style-type: none">- Cumhurbaşkanlığı- İl Müftülüğü- T.C. Ziraat Bankası Genel Müdürlüğü- Türkiye Halk Bank. A.Ş. Genel Müd.- Türkiye Vakıflar Bank. T.A.O. Gn Md.- Türkiye Kalk. Yat. Ban A.Ş. Gn. Md- İletişim Başkanlığı- TRT Genel Müdürlüğü- Anadolu Ajansı- Radyo Televizyon Üst Kurulu Bşk.- Aksaray Üniversitesi ile İlişkiler- YÖK ve ÖSYM ile İlişkiler- Adalet Bakanlığı- Seçimlerle İlgili İş ve İşlemler- Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı- ENERYA - MEDAŞ - BOTAŞ- Gençlik ve Spor Bakanlığı- Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü- İçişleri Bakanlığı- İl Göç İdaresi Müdürlüğü- İl Nüfus ve Vatandaşlık Müdürlüğü- Vatandaşlık Komisyonu- İl Sivil Toplumla İlişkiler Müdürlüğü- Ticaret Bakanlığı- Türkiye İhracat Kredi Bankası Gn. Md.- Ticaret İl Müdürlüğü- Gümrük Müdürlüğü- Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı- Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlüğü- KOSGEB- Ahiler Kalkınma Ajansı- Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı-- Karayolları 38.Şube Şefliği- PTT Başmüdürlüğü- Telekom Müdürlüğü- Valilik- İl Planlama ve Koordinasyon Müd.- Kamu Görevlileri Etik Kurulu- İdare ve Denetim Müdürlüğü- Aydınlatma Komisyonu- İl Basın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü- 112 Acil Çağrı Merkezi Müdürlüğü- Hukuk İşleri Şube Müdürlüğü- İl İnsan Hakları Kurulu- Bilgi İşlem Şube Müdürlüğü- İdari Hizmetler Şube Müdürlüğü- Protokol Şefliği İş ve İşlemleri- Merkez Köylere Hiz. Götürme Birliği- KÖYDES- Hükümet Konağı Daire Amirliği (Ana Hizmet Binası, Ek -1, Ek-2)	<ul style="list-style-type: none">- Cumhurbaşkanlığı- Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurulu- Sermaye Piyasası Kurulu Başkanlığı- T.C. Merkez Bankası- Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı- Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü- Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı- Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı- Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü- Mevsimlik Tarım İşçileri (METİP) ile İlgili İş ve İşlemler- Sosyal Güvenlik Kurumu İl Müdürlüğü- Dışişleri Bakanlığı- Hazine ve Maliye Bakanlığı- Defterdarlık- İçişleri Bakanlığı- İl Afet ve Acil Durum Müdürlüğü- Milli Müdafaa Mükellefiyetleri Komisyonu Başkanlığı- Milli Eğitim Bakanlığı- İl Milli Eğitim Müdürlüğü- İl Milli Eğitim Komisyonu- İl Milli Eğitim Disiplin Kurulu Başkanlığı- Milli Savunma Bakanlığı- 218. Hava Kıta Komutanlığı- Valilik- İl Sosyal Etüt ve Proje Müdürlüğü- GAMER (Güvenlik ve Acil Durum Koor. Merkezi)
İlçe: ESKİL - SULTANHANI Vali Tarafından Verilen Diğer Görevler	İlçe: GÜLAĞAÇ-GÜZELYURT Vali Tarafından Verilen Diğer Görevler	İlçe: AĞAÇÖREN-ORTAKÖY-SARIYAHŞI Vali Tarafından Verilen Diğer Görevler
Vali Yardımcısı Murat Çağrı ERDİNÇ görevde değilken yerine Vali Yardımcısı Şeyma POLAT BALAK görevlidir.	Vali Yardımcısı V. Mehmet Emre CANPOLAT görevde değilken yerine Vali Yardımcısı Murat Çağrı ERDİNÇ görevlidir.	Vali Yardımcısı Şeyma POLAT BALAK görevde değilken yerine Vali Yardımcısı V. Mehmet Emre CANPOLAT görevlidir.

19./11/2022

Hamza AYDOĞDU

Vali